
ASOCIACE PROSTŘEDNÍKŮ  
A ROZHODCŮ VE VĚCECH  
DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

ve spolupráci 
 

s ÚŘADEM PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

Vás zvou na odborný seminář

na téma

AKTUÁLNÍ OTÁZKY  
OCHRANY PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  

V ČESKÉ REPUBLICE

 Pondělí 5. 6. 2023

od 8:30 hodin, v sídle  
Úřadu průmyslového vlastnictví,  
A. Čermáka 2a, Praha 6 - Bubeneč

Organizační zabezpečení:

ASOCIACE PROSTŘEDNÍKŮ A ROZHODCŮ 
VE VĚCECH DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

Novotného lávka 200/5
110 00  Praha 1

POTVRZENÍ O PLATBĚ
ÚČASTNICKÉHO POPLATKU

za odborný seminář

AKTUÁLNÍ OTÁZKY  
OCHRANY PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

V ČESKÉ REPUBLICE
 

PRAHA, 5.  6.  2023

Potvrzujeme, že dne _______________ 
byl uhrazen účastnický poplatek 2 890 Kč  
za našeho účastníka (naše účastníky)

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Celkem Kč __________

ve prospěch účtu č.: 19-5453740207/0100
variabilní symbol: 05/2023
konstantní symbol: 0308

DATUM, RAZÍTKO A PODPIS ÚČTÁRNY

ORGANIZAČNÍ POKYNY,
INFORMACE A PODMÍNKY

SMLOUVY MEZI POŘADATELEM
SEMINÁŘE A PŘIHLAŠOVATELEM

Organizační zajištění a příjem přihlášek
e-mailem: akzamrzla@gmail.come-mailem: akzamrzla@gmail.com

případně poštou:  
Asociace prostředníků a rozhodců  
ve věcech duševního vlastnictví, 

Novotného lávka 200/5, 110 00  Praha 1 

Účastnický poplatek 2 890 KčÚčastnický poplatek 2 890 Kč uhraďte na účet Asociace 
prostředníků a rozhodc ů ve věcech duševního vlastnictví

č. účtu 19-5453740207/0100,
konstantní symbol 0308,
variabilní symbol 05/2023

IČ: 66000297

Přihlašovatel akceptuje nabídku pořadatele semináře  Přihlašovatel akceptuje nabídku pořadatele semináře  
a zasláním vyplněné přihlášky závazně objednává  a zasláním vyplněné přihlášky závazně objednává  

zařazení účastníka do semináře.zařazení účastníka do semináře.

Přihlašovatel může vyslat za přihlášené účastníky ná-
hradníky. Při neúčasti přihlášeného nebo náhradníka se 
účastnický poplatek nevrací a písemné materiály budou 

zaslány na adresu v přihlášce.

Pořadatel si vyhrazuje právo změny programu semináře.

Při registraci je třeba doložit platbu účastnického po-
platku potvrzením na rubu závazné přihlášky. Výjimečně 
je možná platba při registraci. Daňový doklad obdržíte  

během semináře.

Dopravní spojení: 

Od stanice metra A Hradčanská autobusem č. 131  
do stanice Nemocnice Bubeneč.



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

AKTUÁLNÍ OTÁZKY  
OCHRANY PRŮMYSLOVÉHO 

VLASTNICTVÍ V ČESKÉ REPUBLICE

Praha, 5. 6. 2023
Účastníci - příjmení, jméno, titul:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

________________________________________________________________

Firma: ____________________________________

Adresa: ____________________________________

___________________________________________

IČ __________________DIČ __________________

Tel.: __________________ Fax:__________________

Číslo účtu firmy: _______________________________

Razítko firmy, podpisy účastníků:

Přihlášku zašlete do 29. 5. 2023

na e-mailovou adresu
akzamrzla@gmail.com 
nebo poštou na adresu

Asociace prostředníků a rozhodců ve věcech  
duševního vlastnictví

Novotného lávka 200/5, 110 00  Praha 1
tel.: 603 151 019

V červnu tohoto roku zahájí svou činnost Jednotný pa-
tentový soud a bude tím zároveň spuštěn celý systém 
jednotné patentové ochrany v Evropě. Od tohoto data 
vstoupí v platnost Dohoda o Jednotném patentovém 
soudu a začnou se uplatňovat dvě nařízení EU, kterými 
se zavádí jednotný patent, který spolu s Dohodou tvoří 
tzv. patentový balíček.

Taktéž novela známkového zákona z roku 2019 budí stá-
le pozornost. Rozhodovací praxe soudů je pro ochranu 
průmyslových práv klíčová.

Těmito a dalšími aktuálními otázkami ochrany průmyslo-
vého vlastnictví v České republice se bude 36. odborný 
seminář zabývat.

JUDr. Vladimír Zamrzla
advokát 
odborný garant semináře 
předseda Asociace prostředníků a rozhodců

Mgr. Michaela Chytilová
český patentový a známkový zástupce
odborný garant semináře

PŘEDNPŘEDNÁŠET BÁŠET BUDOU:UDOU:

Mgr. Ing. Josef Kratochvíl, Ph.D.
předseda Úřadu průmyslového vlastnictví, Praha

JUDr. Tomáš Dobřichovský, Ph.D.
advokát, Centrum práva duševního vlastnictví PF UK

doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D.
Katedra obchodního práva Právnické fakulty Masarykovy 
univerzity

JUDr. Jiří Macek
Vrchní soud Praha 

JUDr. David Štros
advokát, AK Štros/Kusák

PROGRAM SEMINÁŘE

  8:30 Registrace
  9:00  Zahájení semináře

________________________________________________________________

 K aktuálním otázkám v oblasti průmyslového 
vlastnictví v ČR

 JUDr. Vladimír Zamrzla

 Patentová reforma v Evropě
 Mgr. Ing. Josef Kratochvíl Ph.D.

 K problematice paralelní ochrany autorským  
a průmyslovým právem

 JUDr. Tomáš Dobřichovský, Ph.D.

 Vybrané problémové otázky  
v aktuální judikatuře práva proti nekalé soutěži

 doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D.

12:00 Diskuse, polední přestávka - oběd
________________________________________________________________

13:30 Z aktuálních rozhodnutí soudů  
v oblasti průmyslových práv

 JUDr. Jiří Macek

 Ochranná známka v prostředí internetu  
a jako klíčové slovo vyhledávače

 JUDr. David Štros

15:30 Diskuse k předneseným tématům

16:00 Závěr semináře
________________________________________________________________

Během semináře je vyhrazen čas pro dotazy  
a neformální diskusi s lektory při kávě.

Občerstvení v průběhu semináře a oběd jsou zahrnuty 
v ceně semináře.


	Textové pole1: 
	Textové pole5: 
	Textové pole6: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole7: 
	Textové pole8: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 
	Textové pole13: 
	Textové pole16: 
	Textové pole14: 
	Textové pole15: 
	Textové pole11: 
	Textové pole17: 
	Textové pole12: 


